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Yokohama Rubber dostarcza opony GEOLANDAR X-CV jako oryginalne wyposażenie do
nowego modelu SUV-a Mitsubishi Outlander.

Japoński producent opon zaczął dostarczać opony GEOLANDAR X-CV do benzynowych modeli
Outlandera w lipcu 2021 r., a do modeli PHEV1 w listopadzie 2021 roku. SUV-y Mitsubishi są
wyposażone w opony GEOLANDAR X-CV (wzór nr G99B) w rozmiarze 235/60R18 103H. Opony te
pomagają w uzyskaniu lepszej zwrotności Outlandera, zapewniają mu wysoką stabilność kierowania,
a także obniżone opory toczenia. Nowo zoptymalizowany wzór bieżnika przyczynia się także do
zmniejszenia zużycia paliwa. Dzięki takiej charakterystyce opony Yokohama dodatkowo zwiększają
korzyści dla środowiska płynące z użytkowania pojazdów hybrydowych typu plug-in.

GEOLANDAR jest globalną marką opon do SUV-ów i pickupów firmy Yokohama Rubber. Japoński
producent przyspiesza poszerzanie asortymentu tej marki, aby sprostać coraz bardziej
zróżnicowanym potrzebom rynku. Opona dostarczana do Outlanderów jest oparta na wcześniej
opracowanym modelu GEOLANDAR X-CV sprzedawanym na rynku opon na wymianę. Model X-CV to
autostradowe opony terenowe opracowane dla wyczynowych crossoverów/SUV-ów, które w ostatnich
latach zaczęły coraz bardziej skupiać się na zapewnieniu jak najlepszych osiągów nie rezygnując z
dużych prędkości oraz zwrotności.

Mitsubishi Motors dąży do zwiększenia globalnej sprzedaży nowego Outlandera, który stanowi około
20% rocznego wolumenu sprzedaży firmy. Wyposażony w unikalny system zasilania PHEV nowej
generacji, który zapewnia lepsze osiągi i większy zasięg, nowy Outlander PHEV oferuje bezpieczną i
komfortową jazdę w różnych warunkach pogodowych i drogowych.



Model Outlander PHEV pojawił się na rynku w 2013 roku jako pierwszy na świecie
hybrydowy SUV typu Plug-In. W 2019 r. osiągnął sprzedaż na poziomie 200 000 pojazdów i
jest najlepiej sprzedającym się na świecie hybrydowym samochodem SUV typu Plug-In.

1 PHEV (plug-in hybrid electric vehicle) – samochód hybrydowy plug-in, pojazd z napędem hybrydowym, którego akumulatory użytkownik może doładowywać bezpośrednio z

domowego gniazdka elektrycznego lub korzystając z publicznych stacji szybkiego ładowania.
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